
                                           Zarządzenie  Nr  92/2007
                                        Burmistrza Miasta  Kowary 
                                          z dnia 4 września 2007r.         
   

  w sprawie: powołania komisji ds przyznawania stypendium motywacyjnego dla  
  uczniów romskich 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4  oraz art. 31 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm./ zarządza się co  następuje:

                                                                § 1
W celu realizacji zadania pn.  stypendium motywacyjne dla uczniów romskich 
w ramach Programu na rzecz społeczności romskiej powołuje się komisję
w następującym składzie:

1. Wiesława Kuchejda     -   przewodniczący  /organ prowadzący/
2. Iwona Skowrońska      -  członek               /SP nr 1 -  pedagog szkolny/
3. Anna  Gesternkorn       -  członek              / SP nr 3  - pedagog szkolny/
4. Ewa Demeter                -  członek             / asystent  romski/

                     
                                                               § 2
Podstawą prac komisji jest regulamin dolnośląskiego Programu motywacji uczniów 
romskich stanowiący załącznik do zarządzenia.

                                                              § 3
Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 
Prawnego.   

                                                              § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                              § 5
Traci moc zarządzenie Nr 29/2007 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 2  kwietnia 
2007r.



REGULAMIN Z DNIA 26 MARCA 2007 R.
DOLNOŚLĄSKIEGO PROGRAMU MOTYWACJI UCZNIÓW ROMSKICH

Projekt realizowany jest ze środków Programu na rzecz społeczności romskiej w Polsce oraz 
środków własnych JST. Jego celem jest mobilizacja rodzin romskich do zwrócenia większej 
uwagi na oceny uzyskiwane przez dzieci w szkole oraz aktywizacja uczniów romskich.

1. Projekt skierowany jest dla uczniów romskich:
- szkół podstawowych (70 PLN/m-c)
- gimnazjów (90 PLN/m-c)
- szkół ponadgimnazjalnych (120 PLN/m-c)

2. Dodatek ten będzie wypłacany w okresie:
- luty - czerwiec 2007 r.
- wrzesień 2007 - styczeń 2008 r.

3. Środki będą. wypłacane w miesięcznych transzach, z tym, że pierwsza transza zostanie 
przekazana z chwilą otrzymania środków z budżetu państwa, z wyrównaniem licząc od lutego 
2007 r.

4. Powyższy dodatek motywacyjny otrzymają uczniowie, którzy uzyskali najwyższą średnią 
ocen w I semestrze roku szkolnego 2006/2007.

5. Kolejne środki będą wypłacane od września 2007 r. uczniom, którzy uzyskali najwyższą 
średnią ocen w II semestrze roku szkolnego 2006/2007.

6. Warunkiem wypłacania w okresie wrzesień 2007 - styczeń 2008 r. dodatku motywacyjnego 
uczniom, którym był on wypłacany w okresie: luty - czerwiec 2007 r., niezbędne jest 
podwyższenie uzyskanej poprzednio średniej.

7. W przypadku identycznej średniej ocen uzyskanej przez dwu lub więcej uczniów, kolejnym 
kryterium wyboru będą: frekwencja, ocena z zachowania, opinia asystenta edukacji romskiej, 
pedagoga oraz sytuacja materialna rodziny, uwzględniająca m.in. liczbę dzieci w rodzinie.

8. Wyboru uczniów dokona komisja złożona z przedstawiciela wydziału oświaty, asystentów 
edukacji romskiej oraz pedagogów szkół, z których zostały zgłoszone dzieci z najwyższą 
średnią ocen, powołana zarządzeniem Prezydenta lub Burmistrza miasta.

9. Podczas posiedzenia komisji przedstawione kandydatury powinny być opatrzone hasłem, 
uniemożliwiającym identyfikację ucznia (imię i nazwisko oraz numer szkoły, do której 
uczęszcza). Identyfikacja ucznia następuje w przypadku kilku kandydatów o identycznej 
średniej ocen.

10. W przypadku wątpliwości dotyczących przyznania dodatku konieczna jest konsultacja 
zDUW.


